

บัญชีแสดงปริมาณและวัสดุก่อสร้าง

การประปาส่วนภูมิภาคเขต 4

โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ

ถนนเพชรเกษม ตั้งแต่ตรงข้ามสี่แยกกลางจังหวัดกระบี่ บริเวณหมู่ที่ 2 บ้านหนองกก ถึงหมู่ที่ 1 บ้านทับปrik จ.กระบี่

การประปาส่วนภูมิภาคสาขากระบี่

แบบเลขที่ 2557(09)กบ.01(53)

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงิน	
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	รวม	รวม
1	ท่อ HDPE 100 Ø 315 มม. PN 10	105	ม.	1,705	179,025	317	33,285		212,310
2	ท่อ HDPE 100 Ø 110 มม. PN 6.3	358	ม.	129	46,182	101	36,158		82,340
3	ท่อ HDPE 100 Ø 160 มม. PN 6.3	2,234	ม.	275	614,350	131	292,654		907,004
4	ท่อ HDPE 100 Ø 225 มม. PN 6.3	3,069	ม.	533	1,635,777	179	549,351		2,185,128
5	ท่อ HDPE 100 Ø 315 มม. PN 6.3	11,013	ม.	1,055	11,618,715	303	3,336,939		14,955,654
6	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน + ทึบถุญแฉ Ø 100 มม.	2	ชุด	5,330	10,660	440	880		11,540
7	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน + ทึบถุญแฉ Ø 150 มม.	4	ชุด	7,840	31,360	660	2,640		34,000
8	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน + ทึบถุญแฉ Ø 200 มม.	4	ชุด	10,790	43,160	880	3,520		46,680
9	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน + ทึบถุญแฉ Ø 300 มม.	17	ชุด	21,100	358,700	1,320	22,440		381,140
10	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดบนดิน Ø 200 มม.	4	ชุด	9,500	38,000	880	3,520		41,520
11	PRESSURE REDUCING VALVE Ø 8 "	2	ตัว	95,600	191,200	-	-		191,200
2	ชุดดับเพลิง Ø 4"	10	ชุด	13,800	138,000	-	-		138,000
13	อุปกรณ์อื่นๆ	1	เหมา	0	0	0	0		2,718,977
14	คาน้ำทดสอบท่อ Ø 100 - 200 มม. (บ./500 ม.)	12	-	0	0	900	10,800		10,800
15	คาน้ำทดสอบท่อ Ø 250 - 400 มม. (บ./500 ม.)	23	-	0	0	1,800	41,400		41,400
16	คาลอรับล่างท่อ Ø 100 - 200 มม. (บ./1000 ม.)	6	-	0	0	150	900		900
17	คาลอรับล่างท่อ Ø 250 - 400 มม. (บ./1000 ม.)	12	-	0	0	600	7,200		7,200
18	คาน้ำส่ง รมบรรทุก10ล้อ(กระบี่)	44.16	เที่ยว	18,559	819,565	-	-		819,565
19									
20									
21									
22									
23									
24									
25									
26									
27									
								รวมเงิน	22,785,358
								FactorF = 1.2304	28,035,105
								ประมาณราคา	28,034,000

หมายเหตุ

FACTOR F = 1.2304

สำหรับเงินจ่ายล่วงหน้า 15 %

เงินประกันผลงานหัก 0 %

(ยืมแปลล้านสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

ดอกเบี้ยเงินกู้
ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม

7 % ต่อปี
7 %



(นายมานิต อินทรประเสริฐ) หัวหน้างานโครงการก่อสร้าง 1
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นางสาวจนาภาต บุญสินธุ์) วิศวกร 5
กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายเมธี เพชรอนันต์) ข่างโยธา 4
กรรมการกำหนดราคากลาง

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ (วัสดุ) และราคาค่าก่อสร้าง

โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ถนนเพชรเกษมฝั่งตรงข้ามมีเสียดกลางจังหวัดกระบี่ บริเวณหมู่ที่ ๒ บ้านหนองกก ถึงหมู่ที่ ๑ บ้านทับปริก จ.กระบี่

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ถนนเพชรเกษม ฝั่งตรงข้ามมีเสียดกลางจังหวัดกระบี่ บริเวณหมู่ที่ ๒ บ้านหนองกก ถึงหมู่ที่ ๑ บ้านทับปริก จ.กระบี่				
๑	ประเภทงานทาง				
	งานท่อจำหน่ายน้ำ ตามแบบเลขที่ ๒๕๕๗(๐๙)กบ.๐๑(๕๓)	๒๒,๗๕๕,๓๕๔			
	รวมประเภทงานทาง	๒๒,๗๕๕,๓๕๔	๑.๒๓๐๔	๒๘,๐๓๕,๑๐๔	
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งหมด		๒๘,๐๓๕,๑๐๔	
		คิดเป็นเงินประมาณ		๒๘,๐๓๕,๐๐๐	(รวม VAT)
ตัวอักษร	ยี่สิบแปดล้านสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน				
	หรือคิดเป็นเงิน			๒๖,๒๐๐,๐๐๐.๐๐	(ไม่รวม VAT)
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม			๑,๘๓๕,๐๐๐.๐๐	

หมายเหตุ Factor F : เงินล่วงหน้าจ่าย ๑๕%,ประกันผลงานหัก ๐%,ดอกเบี้ยเงินกู้ ๗%,ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗%



(นายนิมิต อินทรประเสริฐ) หัวหน้างานโครงการก่อสร้าง๑

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นางสาวจัญญาศ บุนนิต) วิศวกร๕

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายเมธี เพชรอนันต์)ช่างโยธา๔

กรรมการกำหนดราคากลาง